
FORMALIZACION CONTRATO AGADER 
Miércoles 07 de Septiembre de 2016 11:00

AYUNTAMIENTO DE TRABADA

  

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO DE OBRAS

  

  

1.- Entidad adjudicadora:

  

a. Organismo: Concello de Trabada, Alcaldía. 

  

b. Dependencia que tramita el expediente: Secretaria

  

c. Dirección de Internet del Perfil de Contratante: www.trabada.es

  

2.- Objeto del contrato:

  

a. Tipo de contrato: Contrato de obras.

  

b. Descripción del objeto: “Mellora de camiños municipais de acceso a explotacions agrarias no
Concello de Trabada ” suscrito polo Enxeñeiro de Camiños Don José Enrique Cacicedo
Herrero en febreiro de 2016 , no que se recollen actuacións de mellora en LU-132   a Louro,
P-6101 a N-640, de Pacios a LU-P-6101 e de Rego do Galo – Vilafernando ,

  

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

 1 / 3



FORMALIZACION CONTRATO AGADER 
Miércoles 07 de Septiembre de 2016 11:00

  

a. Tramitación: Ordinaria

  

b. Procedimiento: Negociado sin Publicidad

  

5.- Presupuesto base de licitación. Importe Total: 60.791,71 euros mais IVE

  

6.- Formalización del contrato:

  

a. Fecha de adjudicación: 02/09/2016 

  

b. Fecha de formalización: 07/09/2016

  

c. Contratista: Isidro Otero Construcciones SL.

  

d. Importe de adjudicación: Importe Total: 47.685, 02 € Euros, más IVA .

  

e. Ventajas de la oferta adjudicataria: Precio.

  

Trabada, a 07 de septiembre de 2016.

  

LA  ALCALDESA

  

 2 / 3



FORMALIZACION CONTRATO AGADER 
Miércoles 07 de Septiembre de 2016 11:00

  

Fdo.:Mayra García Bermúdez.

  

  

  

  

  

 3 / 3


